Provozního řádu areálu, a to ve výši 20.000,-- Kč (slovy: dvacet tisíc korun 

českých) za každý jednotlivý případ. 

8.3. Pokud Poskytovatel uvede nepravdivé údaje o neporušení mezinárodních sankcí, 

které předložil v rámci své nabídky zavazuje se uhradit Objednateli smluvní pokutu 

ve výši 250.000,- Kč (slovy: dvě stě padesát tisíc korun českých). 

8.4. Zjistí-li Objednatel, že Poskytovatel fakturoval Služby neprovedené, je 

Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši odpovídající 

neoprávněně fakturované částce, spolu s vrácením neoprávněně účtované částky